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Bestyrelse / Telefon / Adresseliste / Bankkonto 

 

Formand: 

 Peter Flemming Nissen 

 Holmetoften 37 E. 

 8270 Højbjerg 

 tlf. 86 27 00 35 / mobil 28 58 67 98 

 Hjemmeside: www.julemaerker.dk 

 eller: www.jernbanemaerker.dk  

 E-mail: peter-nissen@jernbanemaerker.dk  

Næstformand: 

 Erna Jacobsen 

 Odensegade 5 

 8000 Århus C. 

 Mobil tlf. 86 19 22 18 

Kasserer: 

 Alice Bisgaard 

 Ormslevvej 29, 1.tv. 

 8260 Viby J. 

 tlf. 86 14 96 24 / mobil 50 40 35 17 

 

Foreningens bankkonto: Nordea, Vesterbro Afd. Århus 

Reg.no: 2265  Konto: 9590229511 

 

Mødested / Mødetider  

Lokalcentrets lokaler, Kongsgårdsvej 6, Viby 
 

Lokalcentret ligger 5 min. gang fra Viby Torv. Alle busforbindelser òoverò 

Viby stopper på Viby Torv. Mødelokalet er på 1. sal ï der er elevator. Der er 

òCaritasò-skilt ved indgangen - ring 2 gange på klokken, så åbner vi. 

Møderne starter kl. 19 og slutter senest kl. 23 
 

Ansvarshavende udgiver: ¡rhus JulemÞrkesamler Forening òCaritasò 

Redaktion & layout:Bestyrelsen                     Gengivelse fra bladet:Kun med tilladelse fra òCaritasò 
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òSiden sidstò - orientering fra Bestyrelsen! 
Velkommen alle til en ny sæson! 

 

Vi har desværre en trist meddelelse. Vor tidligere formand, Svend Aage Iversen, 

er dßd. Svend Aage blev òredningsmandenò for foreningens fortsatte virke i 2002. 

Svend Aage tilbød sig som formand, et hverv han trofast bestred fra 6. marts 

2002 til 1.marts 2006. Som menigt medlem tog Svend Aage gerne turen fra 

Hammel til møderne, altid glad og interesseret i alle vore aktiviteter.  

Ære være Svend Aage Iversens minde! 

 
Fra generalforsamlingen findes beretning og regnskab for 2010 se side 10 og 11. 

De 2 forslag under eventuelt arbejdes der videre med. 
 

Om vores byttedag 9. april er kun godt at sige. Der var en meget positiv 

stemning, og mange nye ansigter, ikke mindst på grund af stort PR-arbejde fra 

menige medlemmer, annoncering på hjemmeside og gode omtaler i flere 

frimærkeklubber.  Auktionen forløb med et salg af 128 lots fordelt på 25 købere 

for samlet kr. 6.982,-. Et flot resultat! Efterfølgende kunne man på nettet se 

rosende omtale af både auktionens spændende indhold, hele stemningen samt af 

Alice og Erna´s lækre madder, kaffe og kage til billige priser. Se billeder side 12! 

Der er alt mulig grund til at møde op på byttedagen 2012! 

Tilbud om gratis prøvemedlemskab for resten af året giver fortsat 

medlemstilgang. Kender du én eller flere som kunne tænke sig at besøge vore 

mßder, og se om òdet er nogetò for dem, s¬ er resten af 2011 gratis. 
 

S¬ har vi en god nyhed: AFAËs lÞnge ventede julemÞrkekatalog òNorden 2012ò 

udkommer 1. september 2011, prisen er kr.395. Kataloget er i farver og omfatter 

både de officielle landsdækkende jule- og velgørenhedsmærker. Også 

lokalområder og foreninger m.m. fra hele Norden er med. Bemærk annonce med 

speciel tilbud på side 5. 

På vores hjemmeside findes oplysninger om andre klubber og links med 

relationer til det òat samle p¬ jule- og velgßrenhedsmÞrkerò. 
 

Vigtige datoer for Julemærkesamlere! 

29. oktober 2011. Byttedag i Aalborg ï se side 13 

5.-6. november 2011.òFrimÞrke, brev og postkort messeò PÅ SAS Radisson, 

Falkonerallé 9, 2000 Frederiksberg  

4. december 2011. Julemærkemarch: Gå for en god sag!  
Startsteder og tidspunkter ï spørg på Posthusene! 
 

Mød flittigt op, gør det til en god tradition! 

På gensyn ï Bestyrelsen      
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Forside 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Altid dejligt med aktive medlemmer! 
 

Jørgen Andresen, har venligst udlånt dette spændende julekort, 

en virkelig raritet. Det helt specielle ved dette kort er 

blindskriften, der findes ikke mange af den slags. Kortet her 

gengivet med både for- og bagside. 
 

Julekortet er afsendt 21. december 1980 fra Odense til Nærum.  

Teksten oversat: 

Bækskov Julen 1980 

Kære Per. En rigtig glædelig jul og et godt nytår. 

Tak for kortet. Kaj og Irma 
 

Noget helt specielt ved kortet er endvidere, det er kun frankeret med 

julemærker, det òNationaleò og Gigtforeningens, flot stemplet tilmed. 

Blindskriftskort er fritaget for porto. 
 

Hvis flere ligger inde med spændende forsendelser hører vi gerne om det, 

og må det gengives i bladet er det helt perfekt. 
 

Således endnu en appetitvÞkker til at samle i òtemaerò og andet specielt 

med julemærker. 
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Det nye Katalog 

AFA Julemærker  

 òNORDENò 2012 

Udkommer 1. september 2011 
 

Kataloget er i farver og den mest omfattende 

udgave på ikke mindre end 

840 sider (2007 var kun på 344) 

Den dækker både landsdækkende og lokale  

  jule- og velgørenhedsmærker, foreninger m.m. 

Normal pris: DKK 395,- 
 

Tilbud til mine Kunder og medlemmer i 

julemærkeforeninger DKK 345,- 
 

Christmas Seal Carrier òJulemÞrkepostbudetò 
P.O.Boks 7525, DK-9210 Aalborg Sø. Danmark 

tlf.98 14 19 86 E-mail: christmas.seal@mail.dk 

Træffes på mange klubmøder! 

mailto:christmas.seal@mail.dk


         Ny direktør  

                   i    

    Julemærkefonden 

      pr. 1. september 
  

  Søren Ravn Jensen har efter  

       31 år i Post Danmark  

valgt at søge nye udfordringer. 
 

 

Søren skal være direktør i Julemærkefonden, hvis bestyrelse han har 

været formand for i tre år. 
òDen nuvÞrende direktßr, Joan Vestergaard skal på pension ved udgangen af 

aug. mdr., og i den forbindelse opfordrede dele af bestyrelsen mig til at tage 

over. Jeg har tænkt meget over det, og da julemærkesagen står mit hjerte nær, 

og arbejdet i fonden giver mig mulighed for at kombinere det 

forretningsmæssige med det velgørende, har jeg valgt at sige ja til denne  

nye udfordring fortæller Søren.ò  

 
Kilde: Post Danmarks Medarbejderblad: Nyhedsposten nr. 10. (juli, 2011). 

 

Nu 3 forskellige Grønlandske julemærkeark fra 2010. 
 

Den Grønlandske Julemærkefond har fået genoptrykt ca. 4.000 nye ark 

(2.oplag) med alm. perforering som kan købes, så længe oplag haves, via 

http://www.schultzboghandel.dk Eller ved henvendelse på tlf.: 43 22 73 00. 
 

Som man kunne forudse, er der i de nye ark en tydelig farveforskel på det 

1.ste og 2 oplag.  Første oplag blev som bekendt KUN trykt til de faste 

abonnenter med et tilsvarende lille oplag. (4.000 ark).  

 

Tilbage i okt.2010 meldte Den Grønlandske Julemærkefond ellers at der 

fremover kun ville blive trykt selvklæbende ark, men denne beslutning gik man 

hurtigt væk fra, idet mange samlere opsagde deres abonnement i protest.  

 

Mon ikke disse oplysninger om 3 ark julemærkeark fra 2010 finder vej til det 

næste julemærkekatalog?  Det er bestemt ikke kedeligt at samle på julemærker. 
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Fra Kim Vilhelmsen har vi modtaget følgende oplysninger! 

 
 

 

http://www.schultzboghandel.dk/
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Her et forslag til at temasamle òHelbredsrelateredeò 

Det kunne ogs¬ vÞre òBerßmte, Kongelige, FDF, folkedragterò eller????  


